

# **VEJSTRUP BLIK-VVS A/S**

Tiselholtvej 6  
5882 Vejstrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Michael Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VEJSTRUP BLIK-VVS A/S  
Tiselholtvej 6  
5882 Vejstrup  
Telefonnummer: 62281138  
CVR-nr: 21011673  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** Dissing Revision  
Tjørnevej 14  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 42395358  
P-enhed: 1001824535

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arbejde indenfor VVS-branchen, blikkenslagerarbejde, gas- og oliefyrsservice samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været begivenheder, der væsentligt har påvirket selskabets indtjening og finansielle stilling i løbet af regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. 115.622 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.225.270 og en egenkapital på kr. 5.032.064.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.671.218</b>	<b>4.955.362</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.433.221	-4.374.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-117.543	-73.094
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>120.454</b>	<b>508.025</b>
Andre finansielle indtægter .....		34.545	115.854
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.553	-5.536
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>151.446</b>	<b>618.343</b>
Skat af årets resultat .....	2	-35.824	-148.995
<b>Årets resultat .....</b>		<b>115.622</b>	<b>469.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.000.000	300.000
Overført resultat .....		-2.884.378	169.348
<b>I alt .....</b>		<b>115.622</b>	<b>469.348</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		676.473	461.342
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>676.473</b>	<b>461.342</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		257.452	239.617
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>257.452</b>	<b>239.617</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>933.925</b>	<b>700.959</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		701.192	697.386
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>701.192</b>	<b>697.386</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		761.112	812.586
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		642.013	995.026
Tilgodehavende skat .....		130.161	28.829
Andre tilgodehavender .....		0	78.168
Periodeafgrænsningsposter .....		29.724	42.229
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.563.010</b>	<b>1.956.838</b>
Likvide beholdninger .....		3.027.143	3.265.529
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.291.345</b>	<b>5.919.753</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.225.270</b>	<b>6.620.712</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.532.064	4.416.443
Forslag til udbytte .....		3.000.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.032.064</b>	<b>5.216.443</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		42.106	23.640
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.106</b>	<b>23.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		366.100	367.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		775.844	1.000.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.156	12.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.151.100</b>	<b>1.380.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.151.100</b>	<b>1.380.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.225.270</b>	<b>6.620.712</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.674.494	3.629.839
Pensionsbidrag	671.184	671.842
Andre omkostninger til social sikring	87.543	72.562
	<u>4.433.221</u>	<u>4.374.243</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.358	130.026
Ændring af udskudt skat	18.466	19.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	-500
	<u>35.824</u>	<u>148.995</u>
Selskabsskat betalt i årets løb	<u>147.000</u>	<u>157.844</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Ingen.	
Aktiekapital	<u>500.000</u>
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Stillede arbejdsgarantier andrager	9.081	11.161
Lejeaftaler 1/1 2017 - 31/3 2017	44.973	44.616

Hæftelser i sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med Dor-Mich Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor pengeinstitut.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Dor-Mich Holding ApS, Tiselholtvej 6, 5882 Vejstrup, der er hovedaktionær.

Direktør Michael J. Larsen, Tiselholtvej 4, 5882 Vejstrup.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11	11